

واقعیت ها:

اطلاعات در مورد طرح نظارت بر مددکاران ناتوانی و معلولیت

طرح نظارت بر مددکاران ناتوانی و معلولیت در تاریخ 1 ژوئیه 2020 آغاز شد. این طرح شامل موارد زیر می شود:

- یک آیین نامه رفتاری برای تمامی مددکاران ناتوانی و معلولیت در ویکتوریا
- الزامات گزارش اجباری برای ارائه دهندگان خدمات و مددکاران جهت گزارش دادن نگرانی ها در ارتباط با احتمال در معرض خطر قرار دادن ایمنی توسط یک مددکار ناتوانی و معلولیت
- خدمات مستقل رسیدگی به شکایاتی که نگرانی های مربوط به کیفیت و ایمنی در ارتباط با هر مددکار ناتوانی و معلولیت را می توان گزارش کرد.

این آیین نامه رفتاری چه کسانی را در بر می گیرد؟

این آیین نامه برای تمامی مددکاران ناتوانی و معلولیت استخدام شده یا مددکاران به کار گرفته شده جهت ارائه خدمات ناتوانی و معلولیت در ویکتوریا به صورتی دیگر، صرفنظر از منبع تأمین بودجه آنها، اعمال می شود.

اطلاعاتی در مورد گزارش دادن

هر فردی می تواند در مورد نگرانی خود در ارتباط با احتمال در معرض خطر قرار دادن ایمنی توسط یک مددکار ناتوانی و معلولیت با ما صحبت کند. این کار "گزارش دادن" نامیده می شود. به موجب قانون تمهیدات حفاظتی خدمات ناتوانی و معلولیت 2018، چنانچه مددکاران ناتوانی و معلولیت و کارفرمایان بر این باور باشند که مددکاری در انواع خاص سوء رفتار مشارکت داشته است، باید کمیسیون مددکاران ناتوانی و معلولیت ویکتوریا را مطلع کنند.

این بخش از طرح نظارت بر مددکاران ناتوانی و معلولیت به کمیسیون مددکاران ناتوانی و معلولیت ویکتوریا کمک می کند از خطرات احتمالی برای کاربران خدمات ناتوانی و معلولیت آگاهی پیدا کرده، و در نتیجه بهتر بتوانند از آسیب دیدن افراد دارای ناتوانی و معلولیت پیشگیری کرده و از آنها محافظت کنند. در زمانیکه یک مددکار ناتوانی و معلولیت یا کارفرما به صورت معقول بر این باور باشد که یک مددکار ناتوانی و معلولیت در رفتاری قابل گزارش مشارکت داشته است، گزارش دادن باید صورت گیرد.

اطلاعاتی در مورد آیین نامه رفتاری

از طریق تعیین تعهداتی که مددکاران ناتوانی و معلولیت به ثبت نرسیده در ویکتوریا باید آنها را رعایت کنند، این آیین نامه رفتاری ابزاری مهم برای محافظت از افراد دارای ناتوانی و معلولیت در برابر آسیب و سوء استفاده می باشد. این آیین نامه رفتاری برای تمامی مددکاران ناتوانی و معلولیت به کار گرفته خواهد شد، صرفنظر از اینکه بودجه آنها توسط NDIS یا سایر ارائه دهندگان خدمات تأمین شود یا خیر.

آیین نامه رفتاری تمهیدات حفاظتی خدمات ناتوانی و معلولیت (آیین نامه) در مقررات تمهیدات حفاظتی خدمات ناتوانی و معلولیت 2020 که مقرراتی تصویب شده به موجب قانون تمهیدات حفاظتی خدمات ناتوانی و معلولیت 2018 (قانون) می باشند، تعریف شده اند.

این آیین نامه تعهداتی که تمامی مددکاران ناتوانی و معلولیت باید آنها را رعایت کنند را تعیین کرده و استانداردی را برای محافظت از افراد دارای ناتوانی و معلولیت در برابر آسیب و سوء استفاده فراهم می کند.

این آیین نامه به منظور تکمیل چهارچوب کیفیت و تمهیدات حفاظتی NDIS جهت ارتقای یک نیروی کاری ناتوانی و معلولیت ایمن و مجرب در ویکتوریا طراحی شده است. این آیین نامه، آیین نامه رفتاری NDIS را اقتباس کرده و مطابقت الزامات برای نحوه رفتار مددکاران را در ویکتوریا ارتقا می دهد، صرفنظر از اینکه بودجه آنها توسط NDIS یا سایر ارائه دهندگان خدمات تأمین شود یا خیر.

به ایجاد یک بخش ناتوانی و معلولیت قویتر و ایمن تر کمک کنید.



ثبت نام داوطلبانه مددکاران ناتوانی و معلولیت در تاریخ 1 ژوئیه 2021 آغاز می شود

ما درک می کنیم که بیماری فراگیر کووید-19 به روش های گوناگون بر مددکاران ناتوانی و معلولیت تأثیر می گذارد و موجب ایجاد تنش و عدم اطمینان در این بخش شده است. به تأخیر انداختن ثبت نام به مدت 12 ماه به نیروی کاری زمان آن را می دهد که پیش از مشارکت در یک طرح جدید ثبت نام، بعد از این بحران بازیابی پیدا کند.

کمیسیون مددکاران ناتوانی و معلولیت ویکتوریا هم اکنون آماده دریافت شکایات در مورد مددکاران ناتوانی و معلولیت در ویکتوریا می باشد

خدمات رسیدگی به شکایات ما مستقل، بی طرف و رایگان می باشد. در رسیدگی به شکایات در مورد مددکاران ناتوانی و معلولیت، هدف ما ارتقای کیفیت، ایمنی، پاسخگویی و قابلیت پایداری نیروی کاری ناتوانی و معلولیت می باشد.

اطلاعاتی در مورد کمیسیون مددکاران ناتوانی و معلولیت ویکتوریا

کمیسیون مددکاران ناتوانی و معلولیت ویکتوریا یک نهاد جدید و مستقل است. با ریاست کمیسیونر، دان استابز (Dan Stubbs)، وظیفه این نهاد محافظت بهتر از افراد دارای ناتوانی و معلولیت و ایجاد یک بخش ناتوانی و معلولیت قوی تر و ایمن تر می باشد. این نهاد مسئول آیین نامه رفتاری بوده، حداقل انتظارات از تمامی مددکارانی که از افراد دارای ناتوانی و معلولیت حمایت می کنند را تعیین می کند، و خدمات رسیدگی به شکایات را به عهده دارد. در زمان دریافت گزارش، این نهاد اختیار بررسی و منع مددکارانی را دارد که ایمنی افراد را در معرض خطر قرار می دهند.

به وب سایت ما به نشانی vdwc.vic.gov.au مراجعه کنید یا با شماره 1800 497 132 تماس بگیرید
برای دریافت خبرنامه های ما ثبت نام کنید
ما را دنبال کنید

